INFORME DEL VEHICULO MATRIC

1799JWT

Vigencia del Vigencia de ITV Vehfculo con
seguro cargas o
gravamenes

~

DATOS DEL TITULAR
Filiaci6n: TAKO S TRUCK SL
Cotitulares: —

IDENTIFICACION DEL VEHICULO

URL de Verificacion de CSV: https://sedeclave.dgt.gob.es/WEB_FCSV/index.jsf?CSV=VREL07-90D22FC330EE6

Matricula: 1799JWT F. de matriculacién: 10/02/2017
Marca: MAN F. de 12 matriculacién: 03/01/2013
Modelo: TGX Renting: No
Bastidor: WMAO06XZZXDW181302 Domicilio vehiculo: CALLE ALTAMIRA, NU: 61, PLA: 3, PTA: B, , MIRANDA DE
Servicio: PUBL-SIN ESPECIFICAR Tipo de vehiculo: EPRQATBEARMSN

CARGAS O GRAVAMENES
Concepto Fecha Datos autoridad
EMBARGO 19/02/2020 0901420200001113
PROCEDIMIENTO CONCURSAL 06/05/2022 0901420220002455

DATOS SEGURO
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El vehiculo no consta como asegurado.

Fecha inicio Fecha fin Tipo
28/09/2018 - Empresa
12/07/2018 28/09/2018 Particular
10/02/2017 12/07/2018 Empresa

HISTORIAL DE INSPECCIONES TECNICAS

Fecha ITV F. de caducidad Estacion Resultado Kilémetros Defectos ~ Gravedad
10/02/2017 06/02/2018 FAVORABLE - -
25/04/2018 25/04/2019 09002 FAVORABLE 586.133 -
23/04/2019 25/04/2020 26010 FAVORABLE 668.347 -
25/07/2020 25/04/2020 09002 DESFAVORABLE 832.302 05.03 GRAVE
05.03 GRAVE
04.01 GRAVE
04.03 LEVE

El presente documento constituye un informe del Registro General de Vehiculos de la Direccion General de Tréfico (articulo 2° del Real Decreto 2822/1998, de 23 de
Diciembre). Los datos consignados reflejan la situacion administrativa del vehiculo en la fecha y hora indicadas, y en los siguientes términos:

1.- Tiene caracter puramente administrativo y los datos que figuran en él no prejuzgan cuestiones de propiedad, cumplimiento de contratos, y en general, cuantas de
naturaleza civil o mercantil puedan suscitarse respecto de los vehiculos.

2.- Este informe no sustituye al Permiso de Circulacion.

La veracidad de este documento puede comprobarse utilizando el servicio telematico de validacion de documentos, disponible en la web de la

Direccién General de Tréfico http://www.dgt.es.

Solicitante: EDUARDCONGOST Tasa: 744399351541 Fecha Informe: 07/02/2023 19:15 Canal: INTERNET

MINISTERIO DEL INTERIOR
DIRECCION GENERAL DE TRAFICO

MODELO INTEVE V3.0 Pagina 1 de 3
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Fecha ITV F. de caducidad Estacién Resultado Kilémetros Defectos ~ Gravedad
27/07/2020 27/07/2021 09002 FAVORABLE 832.348 -
27/07/2021 27/07/2022 09002 FAVORABLE 18.471 -
HISTORIAL DE BAJAS
Fecha inicio Fecha fin Tipo Motivo
25/10/2017 12/07/2018 TEMPORAL ENTREGA A COMPRAVENTA

HISTORIAL DE LECTURAS DEL CUENTAKILOMETROS

Fecha de Lectura Lectura Responsable de Lectura
27/07/2021 18.471 Estacion ITV - 09002
27/07/2020 832.348 Estacion ITV - 09002
25/07/2020 832.302 Estacion ITV - 09002
23/04/2019 668.347 Estacion ITV - 26010
25/04/2018 586.133 Estacion ITV - 09002

y ‘ |.E La DGT no se hace responsable de la veracidad de las lecturas del kilometraje reflejadas en este informe ya que han sido facilitadas por entidades ajenas a la DGT

INFORMACION TECNICA

Cilindrada: 10518.0 Clas. Industria: 2300
Combustible: DIESEL Tipo: L.2007.46.001
Potencia neta (kW): 324.0 Variante: 06X04A25AA
Potencia fiscal ( CVF ): 42.4 Versién: 37540000373800K1ACB
Relacion Potencia/Peso: - Contr. hom.: E4*2007/460229*08
Plazas: 2 Via anterior: 2040
Plazas pie: 0 Via posterior: 1840
Masa méxima: 18000 Dist. entre ejes: 3600
Tara (kg): - Emisiones CO2: —
Masa Méxima en Carga: 20500 Nivel de emisiones: EURO 5
Masa en Circulacién: 8125 Longitud: -
Altura: - Anchura: -

INFORMACION MEDIOAMBIENTAL

. Tipo Alimentaci6n: MONOFUEL Consumo (w/km ): 0000
Combustible: DIESEL Autonomfa ( km ): -
[ ~

Categoria vehiculo eléctrico: -

El presente documento constituye un informe del Registro General de Vehiculos de la Direccion General de Tréfico (articulo 2° del Real Decreto 2822/1998, de 23 de
Diciembre). Los datos consignados reflejan la situacion administrativa del vehiculo en la fecha y hora indicadas, y en los siguientes términos:

1.- Tiene caracter puramente administrativo y los datos que figuran en él no prejuzgan cuestiones de propiedad, cumplimiento de contratos, y en general, cuantas de
naturaleza civil o mercantil puedan suscitarse respecto de los vehiculos.

2.- Este informe no sustituye al Permiso de Circulacion.

La veracidad de este documento puede comprobarse utilizando el servicio telematico de validacion de documentos, disponible en la web de la

Direccién General de Tréfico http://www.dgt.es.

Solicitante: EDUARDCONGOST Tasa: 744399351541 Fecha Informe: 07/02/2023 19:15 Canal: INTERNET
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INFORME DEL VEHICULO

1799JWT

2 Adultos

GAFER %
& S Afio de ensayo - Menores -
EURO NCAP Puntuacién global (&) Peatones
WWwWWw.euroncap.com @ Seguridad —

El presente documento constituye un informe del Registro General de Vehiculos de la Direccion General de Trafico (articulo 2° del Real Decreto 2822/1998, de 23 de
Diciembre). Los datos consignados reflejan la situacion administrativa del vehiculo en la fecha y hora indicadas, y en los siguientes términos:

1.- Tiene caracter puramente administrativo y los datos que figuran en él no prejuzgan cuestiones de propiedad, cumplimiento de contratos, y en general, cuantas de
naturaleza civil o mercantil puedan suscitarse respecto de los vehiculos.

2.- Este informe no sustituye al Permiso de Circulacion.

La veracidad de este documento puede comprobarse utilizando el servicio telematico de validacion de documentos, disponible en la web de la

Direccién General de Tréafico http://www.dgt.es.
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